
· ASOCIATIA DE DEZVOLTARE INTERCOM UNITARA EURO-APA

JUDETUL ILFOV, ORAS VOLUNTARI, BOL. DUNARII NR. 71, ET. 2 CAM 4 

BANCA TRANSILVANIA-SUCURSALA VOLUNTARI, Cont: RO38BTRL04901205S40130XX 
INSCRISA IN REGISTRUL SPECiAL AL ASOCIATi!LOR SI FUNDATliLOR SUB NR. 67 P.1 IN DATA DE ! 5.12.2010 

HOTARAREA NR. 17/29.05.2013 

cu privire la aprobarea retragerii comunei Petrachioaia din cadrul Asociatiei de Dezvoltare 
Intercomunitara Euro-Apa si mandatarea dlui. Condi-ache Romeo sa reprezinte Asociatia 

in relatia cu Banca Transilvania 

A.G.A. a Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara Euro-Apa, întrunita in sedinta din 
29.05.2013 

In conformitate cu: 

• Prevederile art. 13 alin. (1) coroborat cu art. 16 alin. (2) lit. "h" si lit. "j" si
art. 21 alin. (1) din Statutul Asociatiei;

A vand in vedere : 
• Hotărârea Consiliului Local Petrăchioaia nr. 5/23.01.2013 privind retragerea
din cadrul Asociaţiei;

HOTARASTE 

Art. 1 Se aproba retragerea comunei Petrachioaia din cadrul Asociatiei de 
Dezvoltare Intercom unitara Euro-Apa. 

Art. 2 Incepand cu data de 30.05.2013, se mandateaza dl. Condrache Romeo, 
director executiv al Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara Euro-Apa, cetatean ----, 
nascut la data de -------, in -----, judetul ----, domiciliat in ----, strada ----- nr. ---, 
judet ----, posesor al CI seria --- nr. ----, eliberat de -----, la data de ----, CNP ----, sa ne 
reprezinte in relatia cu banca Transilvania, cu drept de unica semnatura pe conturile 
acesteia. 

Art. 3 Se numesc in calitate de noi membri ai comisiei de cenzori : 

- S.C. ERANETE CONTAB S.R.L., cu sediul în România, orasul Voluntari, judetul Ilfov,

str. Macedoniei, nr. 2bis, corp Cl, înregistrată la Registrul Comertului Ilfov sub nr. 

J23/1226/06.05.2011 şi având CUI 28443130; 



•• 
ASOCIA TIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNIT ARA EURO-APA 

JUDETUL ILFOV, ORAS VOLUNTARI, BDL. DUNARII NR. 71, ET. 2 CAM 4 

BANCA TRANSILVANIA-SUCURSALA VOLUNTARI, Cont: R038BTRL04901205S40130:XX 
INSCRISA IN REGISTRUL SPECIAL AL ASOCIATIILOR SI FUNDA TIILOR SUB NR. 67 PJ IN DATA DE 15.12.2010 

- Constantin Nicoleta, cetăţean român, născută la data de 13.01.1979 în municipiul

Buzău, judeţul Buzău, domiciliată în oraşul Voluntari, str. Tudor Vladimirescu nr. 14, 

titular al CI seria IF nr. 152376, CNP 2790113100039 eliberat la data de 27.06.2007 de 

catre SPCLEP Voluntari; 

- Predescu Gabriela-Nicoleta, cetăţean român, născută la data de 17.01.1975 în

municipiul Bucuresti, sector 8, sex feminin, fiica lui Toma şi Elena, domiciliată în sat 

Stefanestii de Jos, comuna Stefanestii de Jos, judeţul Ilfov, titular al CI seria IF nr. 093283, 

CNP 2750117421563, eliberat la data de 31.08.2005 de catre SPCLEP Voluntari. 

Art. 2. Se aproba actualizarea Actului Constitutiv si a Statutului Asociatiei in 
conformitate cu art. 1 si art. 2 din prezenta hotarare. 

Art. 2. Directorul executiv si aparatul tehnic al Asociatiei va duce la îndeplinire 
dispozitiile prezentei hotarari. 

ASOCIA PA DE DEZVOLT,\RE lî\Tl::RC(l\ll!NITAR\ LURO-,\I' 

Preşedinte 

 Constantin Niculae 


